第４回埼玉県央リウマチ研究会
謹啓 時下、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

今回、埼玉県央地域におけるリウマチ治療を更に発展させるため、病診連携の強化、及び最新情報を提供する

場として下記の要項にて本研究会を開催する運びとなりました。

時節柄、ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。        謹白

日時 ： 平成 23 年 1 月 26 日（水）１９：１５～２０：４５

場所 ： 東武バンケットホール上尾  4F ポリアス

      埼玉県上尾市宮本町 2－1 アリコベールサロン館４F   TEL 048－775－8111

 プログラム

【製品紹介】      １９：１５～１９：３０

抗ヒトＴＮＦαモノクロ－ナル抗体製剤【レミケード点滴静注用１００】の最新情報

                              田辺三菱製薬株式会社

【一般演題】 １９：３０～１９：４５

『KMC 病院におけるリウマチ治療の現状』

座長：今村整形外科・外科 今村惠一郎 先生

演者：北里大学北里研究所ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ病院 内科 松井 俊通 先生

【特別講演】 １９：４５～２０：４５

『クリニックにおける生物学的製剤を用いたリウマチ治療』

～インフリキシマブを中心に～

座長：大野整形外科 院長 大野 司 先生

演者：紀尾井町メディカルクリニック 院長 金 強中 先生

＜日本リウマチ学会 専門医・日本リウマチ財団 登録医・日本整形外科学会専門医 教育研修単位

日本リウマチ財団 リウマチケア看護師 各 1 単位 ＞

＊ 当日、会場にて参加費（¥ 1000 ）を頂きます。また、単位受講料は別途申し受けます。

＊ 講演会終了後、意見交換会を予定しております。お車までお越しの際は、飲酒をお控えくださいますよう

お願い申し上げます。

共催   埼玉県央リウマチ研究会 ・ 田 辺 三 菱 製 薬 株 式 会 社

後援   埼玉県整形外科医会 ・ 上尾市医師会 ・ 北足立郡市医師会

交通案内

JR 上尾駅 東口 徒歩 1 分

東武バンケットホール上尾

埼玉県上尾市宮本町 2-1 アリコベールサロン館 4 階

TEL.048-775-8111 / FAX.048-775-6105